
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXPE£D. NOMBRE CIA. 

104991 MOPTIEBLANC MOLINOS PIEORA BLANCA 
s A. 

71495 MORGEN S.A. 
; 84869 MORIANTOR S.A. 

70066 MORINEGCORP S.A. 

104443 MORISTER S.A, 

72581 MORSCA S.A. 

104955 MORYXA S.A. 
110009 MOSCOVA 5.4. 

71946 MOSQUITOCORP 5.A. 

104608 MOTORCYCLE DEL ECUADOR S.A. 
MOTORCY 

3 108795 MOTRITOS, MOLINOS TRITURADORAS, 
TOLVAS Y HORNOS S.A, MOTRITHOSA 

105151 MUGELLO S.A. 

69390 MUGGIA S.A. 
74794 MULATYI S.A. 

101184 MULSERPOR S.A. 

75143 MULTIDAMELCORA S.A. 
105135 MULTIEMPACK SA. 

73112 MULTIPALCORP S.A. 

28584 MULTISERVICIOS FRUTALES FRUTISER 
€. LTDA. 

28373 MULTISERVICIOS INDUSTRIALES 
MULTINO €. LTDA. 

105991 MULTISERVICIOS ME.DI.NA. S.A. ( 
MERCADERES DISTRIBUIDORES 
NACIONALES ) 

28588 MULTISERVICIOS TROPICALES MULTRO 
C. LTDA. 

101321 MULTISIM S.A. 
78746 MULTISISCOMSA S.A. 

105266 MULTRUK S.A. 
105313 MUNDINVEST 3,A. 

77295 MUNDITRADING S.A, 

99152 MUNDITRAV S.A. 
109198 MUNDO INTERNET S.A. MUNDONET 

103995 MUNDO PRODUCCIONES MUPRO S,A. 
105276 MUNDOBUENO S.A, 

99772 MUÑOZ $: CIA. IMPORTADORES S.A. 

105077 MUPER S.A. 

75177 MUPESA 5.A. 

55753 MURESA S-A. 

103648 WURIXSA S.A, 
104856 MURT S.A. 

80035 MURZATI S.A. 

  
  

RESOLUCION No. 03-G-JS- (006805 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑTAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal 
Y de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías: 

EXPED. NOMBRE CA, 

79554 NARSAMAXICAR S.A. 

103086 NATIHANDS S.A. 

100769 NATIONAL MARINE SERVICES INC, 5.A. 
MARINESERY 

75185 NATURAL SELECTION EXPEOTTIONS 
NASELEXPO C.A. 

102245 NATURE FARMING S.A. 

104754 NATUTECH, NATURAL TECHNOLOGIES S.A, 
305025 NATUYIT 5.4, 

108349 NAUGALA ( NAUTICA GALAPAGOS ) C. 
LTDA. 

74239 NAUTIC S A 

77465 NAVIERA INTERNACIONAL NAVINTER S.A. 

79036 NAVIKAM S.A. 

103898 NAVITECH S.A, * 
80782 NAVITRADE S.A. 

102566 NAYALI S.A. 

103155 NAYRALSA S.A. 
102572 NEARTEL 5.A. 

44615 NEDACIAL 5. A. 

71149 NEORIO S.A. 
72987 NEGOCIOS ASOCIADOS MARKEGIN S.A. 

104597 NEGOCIOS LABORALES S.A. NEGOLABSA 

44008 NEGOCIOS PREDIALES LA CIUDADELA 
NEPRECIU SA 

107164 NEGOCIOS UNIDOS NINO S.A. NENOSA 

104253 NEGOCIOS Y MANUFACTURAS GELD 5.A. 

66078 NEGOCIOS Y SERVICIOS S.A. NEGOSERVSA 

104192 NEGDCIPREN S.A. 

106324 NEGODEX S.A. 
106457? NEGOMERCI S.A. 

106625 NEGRETE ASOCIADOS S.A. NEASA 

65589 NEIVA S.A. 

105708 NEKER S.A. 

103973 NEMESOMA S.A. 
76750 NEMIA S.A. 

80406 NEMULSA C.A. 

103300 NEPAL S.A. 

22024 NEPTUNO C LTDA 
73636 NERA S.A. 

75083 NERALE S.A. 
103610 NERBOUT S.A. 

 



ng 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE.COMPAÑIS + 

Foya 2 de 2 

Resolución No O1LG-17- 
(0066895 

102589 MUSI S.A. 

105022 MUSTER S.A. 

77460 MYGALLEON S.A. 
98539 NABUK S.A. 

77418 NAGID S.A. 
102350 NAIBACORP S.A. 
104058 NAIT 5.A. 
103722 NAJ CONSTRUCCIONES S.A. 

105827 NALAMIR S.A. 

70825 NANPI S.A. 
104527 NAPARINA CORP. S.A. 

83940 NAPRICORP S.A. 

hs mencionadas compañías; y 7   RESUELVE: 

104386 NERDEI S.A, 

103871 NERVETOL 5.A. 

104333 NESTPAN S.A. 

102424 NETCENTER S.A. 
83007 NETINI S.A. 

103607 NETIZEN S.A. 
100828 NETMEDIA S.A. 
106659 NETSIDE S.A. 
103290 NETZELY S.A. 

105156 NEW TIME TECHNOLOGIES S.A. NETIMTECH 

100736 NEWFORM S.A. 
104688 NEXFILSA S.A. 

QUE el Director del Departamento Juridn v de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Juridica Encargado, mediante 
10 No 1Y-DJDL-03-2623 del 20 de octubre de 2003 ha enutido informe para que se dicte la resolución que declare la mactividad 

En ejercicio de sus atribuciones delegad 1: por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No ADM- 

qu de 26 de marzo de 2003; y, ADM-03140 de de abril de 2003; 1 

y 

ARTICULO PRIMERO - ASECLARAR mactvas a las compañías constantes en el primer considerando de esta resolución 

ARTICULO SEGUNDO.- MOTIFICAR «los representantes legales de las compañías mdicadas en el primer considerando 

Kiante la publicación de la presente resolucios que se realizará por una sola vez, en un diarto de amplía cuculación en el 

icilio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- “PREVENIR « los adnnnistadores de las compañías antes mdicadas que, si transcurrido el 

ino de treinta días, contados desde la notificución con la presente resolución, las compañías persisten en su mactividad, éstas 

Jirán ser disueltas de conformidad con la Ley 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, Y 
NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Supermtendencia de Co 

wD. 

añías, en Guayaquil, a 

      30 007. 2003 

Actulidía Places 
INTENDEN UE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) / 

 


